

Speciallæge Anders Baastrup ApS

Havnevej 6, Valsted, 9240 Nibe

CVR-nr. 21 79 19 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Anders Baastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Anders Baastrup ApS Havnevej 6 Valsted 9240 Nibe
	CVR-nr.: 21 79 19 46
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anders Baastrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er foretaget en korrektion til egenkapitalen primo som følge af væsentlig fejl i årsregnskabet for 2019 og 2020 vedrørende værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele samt skyldig selskabsskat. Der er som følge af fejlen sket en korrektion af sammenligningstallene for 2020, og i den forbindelse er aktiverne forøget med t.kr. 1.120, gældsforpligtelser er forøget med t.kr. 246. Samlet er egenkapitalen i regnskabsåret 2020 forøget med t.kr. 874, og resultatet for 2020 er positivt påvirket med t.kr. 45. Den resterende positive påvirkning på t.kr. 829 påhviler resultatet for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-158.796	-113
1 Personaleomkostninger	-170.000	-173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.459	-131
Andre driftsomkostninger	0	-43
Driftsresultat	-391.255	-460
Andre finansielle indtægter	233.042	1.345
Øvrige finansielle omkostninger	-2.129	-6
Resultat før skat	-160.342	879
Skat af årets resultat	35.125	-214
Årets resultat	-125.217	665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113
Overføres til overført resultat	0	552
Disponeret fra overført resultat	-1.125.217	0
Disponeret i alt	-125.217	665

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.417	240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.417</u>	<u>240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.417</u>	<u>240</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	44.303	9
Tilgodehavende selskabsskat	0	218
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	6.384	11
Tilgodehavender i alt	<u>50.687</u>	<u>260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.351.976	6.520
Værdipapirer i alt	<u>8.351.976</u>	<u>6.520</u>
Likvide beholdninger	<u>173.074</u>	<u>2.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.575.737</u>	<u>8.877</u>
Aktiver i alt	<u>8.753.154</u>	<u>9.117</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.368.133	8.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113
Egenkapital i alt	<u>8.493.133</u>	<u>8.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	20
Selskabsskat	233.444	247
Anden gæld	10.327	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.021</u>	<u>385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.021</u>	<u>385</u>
Passiver i alt	<u>8.753.154</u>	<u>9.117</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120
Pensioner	50.000	50
Personalemkostninger i øvrigt	0	3
	170.000	173
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	6.971.700	1.380.276
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	517.623	260.276
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
